АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________  № ____________

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 03.03.2021 № 1064-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти»
В соответствии с постановлениями мэрии городского округа Тольятти от 02.06.2016 № 1762-п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.06.2016 № 2089-п/1 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Тольятти (включая подведомственные им муниципальные казенные учреждения городского округа Тольятти», в связи с изменением отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств, иных характеристик, указанных в требованиях к товарам, используемых при определении нормативных затрат, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 03.03.2021 № 1064-п/1 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации городского округа Тольятти, муниципального казенного учреждения городского округа Тольятти «Центр профилактики правонарушений» и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты городского округа Тольятти», подведомственных департаменту общественной безопасности администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению:
1.1.1. Таблицу 25 подраздела 2.2. раздела 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«

	4
	Услуги частной охраны (Выставление поста охраны)
	объект
	3
	Установлены на основании расчетов согласно Приказу Росгвардии от 15.02.2021 № 45 (в пределах выделенных лимитов)

»;
1.1.2. В таблице 32 подраздела 2.4. раздела 2 пункт 14 изложить в следующей редакции:
«

	14

	Удлинитель
	шт.
	10
	5 000,0
	3 года

»;
1.1.3. В таблице 41 подраздела 2.5. раздела 2:

1.1.3.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«

	5
	Мешки д/мусора 120 литров 10 шт
	Шт.
	2
	6
	300,00

»,
1.1.3.2. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«
	7
	Мешки д/мусора 30 литров 30 шт
	шт.
	6
	18
	45,0

»,

1.1.3.3. пункт 12 изложить в следующей редакции:
«

	12
	Мыло хозяйственное
	шт.
	8
	24
	50,0

»,

1.1.3.4. пункт 14 изложить в следующей редакции:

«

	14
	Перчатки латексные
	пар
	8
	24
	220,0

»;
1.1.3.5 пункт 17 изложить в следующей редакции:
«
	17

	Салфетка вискозная 5шт

	упак

	5

	15

	70,0

	»;

1.1.3.6 пункт 21 изложить в следующей редакции:

«
21

Стиральный порошок

Шт.
8
24
85,0

»;

1.1.3.7 пункт 25 изложить в следующей редакции:

«
25

Чист ср-во  750 мл

Шт.

6

18

100,0

».
1.1.4. Таблицу 42 подраздела 2.5. раздела 2 дополнить пунктами 29 и 30 следующего содержания:

«

29
Фанера
Шт.
3

4 100,00
30
Пленка полиэтиленовая
рул
1
5 000,00
».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа
	Н.А. Ренц

2